ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών γραφείου», για υλικά 

που θα χρησιμοποιηθούν για τις ανάγκες λειτουργίας της Δημοτικής Κατασκήνωσης της Αγίας 

Παρασκευής της ΤΚ Στομίου του Δήμου Αγιάς, εκτιμώμενης αξίας δύο χιλιάδων τετρακοσίων 

δεκαεννέα ευρώ και είκοσι τρία λεπτά (2.419,23 €), χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας 

ανάθεσης. 

ΑΔΑ: 6ΑΞΛΩ6Ι-5ΝΤ

4 

Β. Εγκρίνουμε τις κάτωθι τεχνικές προδιαγραφές και τον ακόλουθο Προϋπολογιστικό Πίνακα 

της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ειδών γραφείου». 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας